



GRUPA KAPITAŁOWA STOMIL SANOK SA

**ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIA FINANSOWE
ZA III KWARTAŁ 2006
SPORZĄDZONE WEDŁUG MIĘDZYNARODOWYCH STANDARDÓW
SPRAWOZDAWCZOŚCI FINANSOWEJ**

Sanok, listopad 2006 roku

WYBRANE DANE FINANSOWE

	w tys. zł.		w tys. euro	
	30.09.2006	30.09.2005	30.09.2006	30.09.2005
Przychody ze sprzedaży	300 525	271 164	76 721	66 817
Zysk operacyjny	40 165	32 363	10 254	7 975
Zysk przed opodatkowaniem	38 885	31 208	9 927	7 690
Zysk netto	30 006	23 979	7 660	5 909
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej	28 711	27 423	7 207	7 002
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej	-18 691	-26 281	-4 692	-6 710
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	-9 046	374	-2 271	95
Zmiana stanu środków pieniężnych netto	977	1 516	245	387
Aktywa razem	322 069	284 644	80 851	72 676
Zobowiązania długoterminowe	30 068	28 040	7 548	7 159
Zobowiązania krótkoterminowe	98 695	72 912	24 776	18 616
Kapitał własny jednostki dominującej i kapitały mniejszości	193 306	183 692	48 527	46 901
Kapitał akcyjny	5 992	5 692	1 504	1 453
Liczba akcji	2 996 142	2 846 134	2 996 142	2 846 134
Średnia ważona liczba akcji	2 878 601	2 676 412	2 878 601	2 676 412
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji	2 878 601	2 826 408	2 878 601	2 826 408
Zysk na jedną akcję	10,42	8,96	2,66	2,21
Rozwodniony zysk na jedną akcję	10,42	8,48	2,66	2,09

SKONSOLIDOWANY BILANS
NA DZIEŃ 30 WRZEŚNIA 2006 ROKU ORAZ 31 GRUDNIA 2005 ROKU

	Nota	30 wrzesień 2 006	31 grudnia 2 005
AKTYWA			
Aktywa trwałe			
Rzeczowe aktywa trwałe	2	165 252	166 151
Wartości niematerialne	3	12 678	12 357
Aktywa finansowe	4	6 257	3 758
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		5 564	4 957
Aktywa trwałe razem		189 751	187 223
Aktywa obrotowe			
Zapasy	5	51 447	39 680
Należności z tytułu dostaw i inne	6	73 254	59 726
Należności z tytułu podatku dochodowego		4	58
Rozliczenia międzyokresowe czynne		784	306
Środki pieniężne		6 829	5 852
Aktywa obrotowe razem		132 318	105 622
Aktywa razem		322 069	292 845
PASYWA			
Kapitał własny jednostki dominującej		190 767	173 788
Kapitał akcyjny		5 992	5 692
Akcje własne		-15 377	-15 377
Kapitał zapasowy		98 518	96 514
Kapitał z aktualizacji wyceny		75 506	74 146
Kapitał rezerwowy		2 476	1 631
Zyski zatrzymane		23 652	11 182
Kapitał akcjonariuszy mniejszościowych		2 539	2 587
Kapitał własny jednostki dominującej i kapitały mniejszości, razem		193 306	176 375
Zobowiązania długoterminowe			
Kredyty i papiery dłużne		2 084	2 084
Rezerwy		11 576	11 111
Przychody przyszłych okresów		7 715	7 910
Rezerwa na podatek odroczonego		8 693	7 692
Zobowiązania długoterminowe razem		30 068	28 797
Zobowiązania krótkoterminowe			
Kredyty i papiery dłużne		52 110	49 581
Zobowiązania z tytułu dostaw oraz pozostałe zobowiązania		38 239	30 758
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego		1 127	2 223
Przychody przyszłych okresów		547	348
Rezerwy		6 672	4 763
Zobowiązania krótkoterminowe razem		98 695	87 673
Pasywa razem		322 069	292 845
Zobowiązania warunkowe			
		30 wrzesień 2 006	31 grudnia 2 005
- zabezpieczenie kredytu (zastaw na maszynach, urządzeniach)		17 026	17 968
- zabezpieczenie kredytu (zastaw na towarach)		20 550	20 550
- zabezpieczenie kredytu (cesja należności)		29 144	28 570
- zabezpieczenie kredytu (hipoteka kaucyjna)		66 200	66 200
- akredytywa		296	4 647
- weksel własny jako zabezpieczenie dotacji oraz zdyskontowane weksle		4 741	4 741
- otrzymane gwarancje		1 307	2 751
Razem		139 264	145 427

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

	01.07.2006- 30.09.2006	01.01.2006 - 30.09.2006	01.07.2005- 30.09.2005	01.01.2005 - 30.09.2005
Przychody ze sprzedaży	108 541	300 525	103 970	271 164
w tym od jednostek powiązanych	593	2 211		
Koszt własny sprzedaży	-81 359	-224 052	-78 468	-205 601
w tym od jednostek powiązanych	-441	-1 678		
Zysk na sprzedaży	27 182	76 473	25 502	65 563
Pozostałe przychody operacyjne	147	646	613	3 757
Koszty sprzedaży	-6 032	-15 362	-4 823	-13 285
Koszty ogólnego zarządu	-4 659	-21 370	-5 692	-18 116
Pozostałe koszty operacyjne	-41	-222	-1 913	-5 556
Zysk operacyjny	16 597	40 165	13 687	32 363
Przychody finansowe	171	1 336	-29	877
Koszty finansowe	1 368(*)	-2 616	-605	-2 032
Udział w wyniku finansowym jednostek konsolidowanych metodą praw własności				
Zysk przed opodatkowaniem	18 136	38 885	13 053	31 208
Podatek dochodowy bieżący	-3 776	-8 468	-2 927	-6 921
odroczony	-2 808	-8 129	-3 310	-7 419
	-968	-339	383	498
Zysk netto	14 360	30 417	10 126	24 287
przypadający udziałowcom jednostki dominującej	14 214	30 006	10 071	23 979
przypadający udziałowcom mniejszościowym	146	411	55	308
Średnia ważona liczba akcji		2 878 601		2 676 412
Zysk na jedną akcję		10,42		8,96
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji		2 878 601		2 826 408
Rozwodniony zysk na jedną akcję		10,42		8,48
Przychody ze sprzedaży produktów	101 539	272 823	96 848	252 020
w tym od jednostek powiązanych	593	2 211	0	0
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	5 791	16 417	5 477	13 344
w tym od jednostek powiązanych	0	0	0	0
Pozostałe przychody	1 211	11 285	1 645	5 800
Razem przychody ze sprzedaży, w tym	108 541	300 525	103 970	271 164
- przychody generowane w kraju	56 413	152 882	52 893	149 392
w tym od jednostek powiązanych	0	0		
- przychody od kontrahentów z zagranicy	52 128	147 643	51 077	121 772
w tym od jednostek powiązanych	593	2 211		

(*) w trzecim kwartale w jednostce dominującej wystąpiła nadwyżka dodatnich różnic kursowych nad ujemnymi; w skali 9 miesięcy większą wartość miały różnice kursowe ujemne.

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

	Za 9 m-cy do 30.09.2006	Za 9 m-cy do 30.09.2005
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
Zysk netto	30 006	23 979
Korekty o pozycje:	-1 295	3 444
Zysk przypadający udziałowcom mniejszościowym	411	308
Amortyzacja	19 300	18 201
(Zyski) straty z tytułu różnic kursowych netto	-3 856	-33
Odsetki i dywidendy netto	1 622	1 712
Podatek dochodowy od zysku przed opodatkowaniem	8 129	7 416
(Zysk) strata z działalności inwestycyjnej	-1 767	-257
Zmiana stanu rezerw	3 168	2 699
Zmiana stanu zapasów	-11 782	-1 825
Zmiana stanu należności	-13 465	-13 144
Zmiana stanu zobowiązań	5 364	-489
Zmiana stanu czynnych rozliczeń międzyokresowych i przychodów przyszłych okresów	-1 101	-5 575
Pozostałe korekty	-326	-221
Podatek dochodowy zapłacony	-6 992	-5 348
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	28 711	27 423
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
Przychody ze sprzedaży środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych	11 332	6 180
Przychody z aktywów finansowych	77	28
Zakup środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych	-28 267	-31 173
Wydatki na aktywa finansowe	-787	0
Wydatki na aktywa finansowe	-459	-140
Inne wydatki inwestycyjne	-587	-1 176
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-18 691	-26 281
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
Wpływy z tytułu zaciągniętych kredytów	3 779	2 541
Emisja dłużnych papierów wartościowych	300	600
Inne wpływy finansowe	4 440	689
Spłata kredytów	-1 093	-1 411
Nabycie akcji własnych	0	-305
Zapłacone odsetki	-1 699	-1 740
Dywidendy wypłacone na rzecz właścicieli	-14 773	0
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	-9 046	374
Zmiana stanu środków pieniężnych	974	1 516
Zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	3	0
Środki pieniężne na początek okresu	5 852	4 947
Zmiana stanu środków pieniężnych netto	977	1 516
Środki pieniężne na koniec okresu	6 829	6 463
w tym o ograniczonej możliwości dysponowania	477	340

SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W SKONSOLIDOWANYCH KAPITAŁACH WŁASNYCH

	Kapitał własny udziałowców jednostki dominującej						Kapitały mniejszości	Razem	
	Kapitał akcyjny	Akcje własne	Kapitał zapasowy	Kapitał z aktualizacji wyceny	Kapitał rezerwowy	Zyski zatrzymane	Kapitały własne razem		
	w tysiącach złotych								
1 stycznia 2005 roku	5 092	0	44 558	69 594	3 861	22 144	145 249	801	146 050
<u>Zmiany z tytułu objęcia konsolidacją PST "Stomil"</u>	0	0	102	2 549	164	-465	2 350	0	2 350
1 stycznia 2005 roku skorygowany	5 092	0	44 660	72 143	4 025	21 679	147 599	801	148 400
zysk netto za 9 miesięcy 2005 roku						23 979	23 979	308	24 287
Korekta przeszacowania z tytułu sprzedaży środków trwałych			415	-415			0		0
Korekta z tytułu wyceny i przeszacowania			2	298		-67	233		233
korekty konsolidacyjne			-392		-238	327	-303	15	-288
emisja akcji /nabycie akcji własnych	600	-305					295		295
opcje menedżerskie			5 198				5 198		5 198
uzyskanie/utrata kontroli			167	-141	-2 743	5 015	2 298	1 519	3 817
podział zysku			32 566		586	-33 607	-455	-140	-595
zysk przekazany na ZFŚS			455				455		455
wycena instrumentów finansowych				1 890			1 890		1 890
30 września 2005 roku	5 692	-305	83 071	73 775	1 630	17 326	181 189	2 503	183 692
1 stycznia 2006 roku	5 692	-15 377	96 322	71 608	1 467	11 469	171 181	2 587	173 768
<u>Zmiany z tytułu objęcia konsolidacją PST "Stomil"</u>			192	2 538	164	-287	2 607	0	2 607
1 stycznia 2006 roku skorygowany	5 692	-15 377	96 514	74 146	1 631	11 182	173 788	2 587	176 375
zysk netto za 9 miesięcy 2006 roku						30 006	30 006	411	30 417
Korekta przeszacowania z tytułu sprzedaży środków trwałych			337	-337			0		0
Korekta z tytułu wyceny i przeszacowania				310	0	30	340		340
korekty konsolidacyjne					-7	7	0		0
emisja akcji	300						300		300
podział zysku			1 667		852	-17 573	-15 054	-459	-15 513
wycena akcji Ciech S.A.				1 387			1 387		1 387
30 września 2006 roku	5 992	-15 377	98 518	75 506	2 476	23 652	190 767	2 539	193 306

Nota 1. Oświadczenie o zgodności

Prezentowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Rachunkowości/Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej (MSR)/(MSSF) oraz interpretacjami przyjętymi przez Komisję Europejską.
Sprawozdanie zostało sporządzone przy założeniu kontynuacji działalności i braku przesłanek wskazujących na zagrożenie.
Niniejsze sprawozdanie zaprezentowane zostało zgodnie z MSR 34 Śródroczna sprawozdawczość finansowa przy zastosowaniu tych samych zasad dla okresu bieżącego i porównywalnego.

Nota 2. Zmiany w środkach trwałych za 2005 rok

	- grunty własne i prawo wieczystego użytkowania	- budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	- urządzenia techniczne i maszyny	- środki transportu	- inne środki trwałe	środki trwałe, razem
wartość brutto środków trwałych na początek okresu	7 259	97 478	260 864	5 144	33 555	404 300
Zwiększenia w okresie	0	3 626	31 460	2 049	2 958	40 093
Zmniejszenia w okresie	-197	-1 773	-2 482	-516	-65	-5 033
wartość brutto środków trwałych na koniec okresu	7 062	99 331	289 842	6 677	36 448	439 360
skumulowana amortyzacja (umorzenie) na początek okresu	0	-22 823	-224 270	-2 706	-29 357	-279 156
umorzenie za okres (z tytułu)	0	-3 433	-12 754	-497	-2 373	-19 057
<i>amortyzacja</i>	0	-4 893	-15 390	-894	-2 437	-23 614
<i>złomowanie, sprzedaż</i>	0	1 460	2 636	397	64	4 557
skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu	0	-26 256	-237 024	-3 203	-31 730	-298 213
wartość netto środków trwałych na koniec okresu	7 062	73 075	52 818	3 474	4 718	141 147
Środki trwałe w budowie						25 004
Rzeczowe aktywa trwałe						166 151

Zmiany w środkach trwałych za 3 kwartały 2006 rok

	- grunty własne i prawo wieczystego użytkowania	- budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	- urządzenia techniczne i maszyny	- środki transportu	- inne środki trwałe	środki trwałe, razem
wartość brutto środków trwałych na początek okresu	7 062	99 330	289 842	6 677	36 447	439 358
Zwiększenia w okresie	0	953	16 425	611	1 855	19 844
Zmniejszenia w okresie	0	-39	-5 836	-386	-89	-6 350
wartość brutto środków trwałych na koniec okresu	7 062	100 244	300 431	6 902	38 213	452 852
skumulowana amortyzacja (umorzenie) na początek okresu	0	-26 256	-237 025	-3 202	-31 728	-298 211
umorzenie za okres (z tytułu)	0	-3 590	-6 646	-409	-1 547	-12 192
<i>amortyzacja</i>	0	-3 628	-11 444	-781	-1 622	-17 475
<i>złomowanie, sprzedaż</i>	0	38	4 798	372	75	5 283
skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu	0	-29 846	-243 671	-3 611	-33 275	-310 403
wartość netto środków trwałych na koniec okresu	7 062	70 398	56 760	3 291	4 938	142 449
Środki trwałe w budowie						22 803
Rzeczowe aktywa trwałe						165 252

Nota 3. Zmiany w wartościach niematerialnych za 2005

	koszty zakończonych prac rozwojowych	nabyte koncesje, patenty, licencje i podobne wartości, w tym:	- oprogramowanie komputerowe	d) inne wartości niematerialne	razem
wartość brutto wartości niematerialnych i prawnych na początek okresu	4 640	2 227	2 227	129	6 996
Zwiększenia	3 261	811	811	0	4 072
Zmniejszenia	-1 088	-225	-225	0	-1 313
wartość brutto wartości niematerialnych i prawnych na koniec okresu	6 813	2 813	2 813	129	9 755
skumulowana amortyzacja na początek okresu	-2 450	-1 054	-1 054	-74	-3 578
umorzenie za okres (z tytułu)	125	-242	-242	-55	-172
<i>amortyzacja</i>	-894	-467	-467	-55	-1 416
<i>likwidacja</i>	1 019	225	225		1 244
skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu	-2 325	-1 296	-1 296	-129	-3 750
wartość netto wartości niematerialnych na koniec okresu	4 488	1 517	1 517	0	6 005
Wartości niematerialne w toku wytwarzania					6 352
Wartości niematerialne					12 357

Zmiany w wartościach niematerialnych za 3 kwartały 2006 rok

	koszty zakończonych prac rozwojowych	nabyte koncesje, patenty, licencje i podobne wartości, w tym:	- oprogramowanie komputerowe	d) inne wartości niematerialne	razem
wartość brutto wartości niematerialnych i prawnych na początek okresu	6 813	2 813	2 813	129	9 755
Zwiększenia	1 136	6 723	6 723	0	7 859
Zmniejszenia	-1 037	-213	-213	0	-1 250
wartość brutto wartości niematerialnych i prawnych na koniec okresu	6 912	9 323	9 323	129	16 364
skumulowana amortyzacja na początek okresu	-2 325	-1 296	-1 296	-129	-3 750
umorzenie za okres (z tytułu)	-645	-603	-603	0	-1 248
<i>amortyzacja</i>	-1 009	-815	-815	0	-1 824
<i>likwidacja</i>	364	213	213	0	577
skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu	-2 970	-1 899	-1 899	-129	-4 998
wartość netto wartości niematerialnych na koniec okresu	3 942	7 424	7 424	0	11 366
Wartości niematerialne w toku wytwarzania					1 312
Wartości niematerialne					12 678

Wartości niematerialne w toku wytwarzania obejmują koszty prowadzonych prac rozwojowych związanych z uruchomieniem nowych wyrobów.
Grupa nie posiada wartości niematerialnych o nieokreślonym okresie użytkowania.

Nota 4 Aktywa finansowe

	30 września 2 006	31 grudnia 2 005
Akcje/Udziały w podmiotach powiązanych nie objętych konsolidacją	1 184	397
Akcje/Udziały w pozostałych podmiotach, w tym	5 073	3 361
- notowane na giełdzie	5 050	3 338
- nie notowane na giełdzie	23	23
Aktywa finansowe razem	6 257	3 758

Wartość posiadanych akcji wykazywana w pozycji „akcje/udziały w pozostałych podmiotach” uległa zwiększeniu w stosunku do 31.12.2005 r. o 1.712 tys. zł. w wyniku wyceny posiadanych akcji Ciech SA według wartości godziwej. Wartość przeszacowania została odniesiona na kapitał z aktualizacji wyceny. Równocześnie od tej kwoty na kapitał z aktualizacji wyceny została odniesiona rezerwa na odroczony podatek dochodowy w wysokości 325 tys. zł.

Posiadane akcje „w pozostałych podmiotach” ujmowane są jako dostępne do sprzedaży.

Przyrost wartości udziałów w podmiotach nie objętych konsolidacją dotyczy objęcia przez jednostkę dominującą 100% udziałów w spółce STOMIL SANOK RUS Sp. z o.o z siedzibą w Moskwie (Rosja), która została zarejestrowana 28 marca 2006 roku.

Informacje finansowe dotyczące jednostek wyłączonych z konsolidacji	30 września 2 006	31 grudnia 2 005
Stomil Sanok Rus, Moskwa		
Przychody	1 876	
Zysk netto	36	
Aktywa razem	1 681	
Zobowiązania	905	
Stomil-Wiatka Kirów, Rosja		
Przychody	677	949
Zysk netto	80	177
Aktywa razem	896	769
Zobowiązania	100	97

Nota 5 Zapasy

	30 września 2 006	31 grudnia 2 005
a) materiały	18 873	15 990
b) półprodukty i produkty w toku	10 085	6 444
c) produkty gotowe	22 055	17 127
d) towary	434	119
Zapasy, razem	51 447	39 680
odpis aktualizacyjny	2 241	1 174
zapasy brutto	53 688	40 854

Nota 6 Należności z tytułu dostaw i inne	30 września 2 006	31 grudnia 2 005
a) od jednostek powiązanych	1 015	0
- z tytułu dostaw i usług,	1 015	0
b) należności od pozostałych jednostek	72 243	59 784
- z tytułu dostaw i usług	69 075	55 284
- z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	582	1 753
w tym należności z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych	4	58
- inne	2 557	2 747
- dochodzone na drodze sądowej	29	0
Należności krótkoterminowe netto, razem	73 258	59 784
c) odpisy aktualizujące wartość należności	4 950	2 535
Należności krótkoterminowe brutto, razem	78 208	62 319

Zmiana stanu odpisów aktualizujących należności	30 września 2 006	31 grudnia 2 005
Stan na początek okresu	2 535	2 601
- odpis aktualizujący należności z tytułu dostaw	2 533	2 599
- odpis aktualizujący pozostałe należności	2	2
Zwiększenia, z tytułu	3 017	808
- należności wątpliwe	3 017	727
- naliczone odsetki od należności		79
- pozostałe		2
Zmniejszenia, z tytułu	-602	-874
- spłata należności/spłata odsetek	-497	-521
- umorzenie należności	-105	-340
- pozostałe		-13
Stan BZ	4 950	2 535
- odpis aktualizujący należności z tytułu dostaw	4 948	2 533
- odpis aktualizujący pozostałe należności	2	2

Główną pozycję należności stanowią należności z tytułu dostaw i usług. Z uwagi na krótki termin ich płatności wykazywane są one w wartości nominalnej. Natomiast od należności, których termin płatności został istotnie przekroczony tworzone są odpisy aktualizacyjne.

7) SPRAWOZDANIE Z SEGMENTÓW

We wszystkich segmentach stosowana jest jednakowa polityka rachunkowości zgodna z polityką rachunkowości całej grupy kapitałowej. Podział na segmenty w grupie oparty jest głównie na wewnętrznym podziale organizacyjnym jednostki dominującej (zakłady). Prowadzona jest odrębna ewidencja sprzedaży i kosztu własnego sprzedaży dla segmentu. Do segmentu przypisane są aktywa i pasywa związane bezpośrednio z danym segmentem.

Celem lepszej oceny ryzyka związanego z branżami, w których jednostka dominująca oraz pozostałe spółki grupy prowadzą działalność od 1 stycznia 2006 roku został zmieniony podział na segmenty branżowe. Zamiast segmentu pasy klinowe został wprowadzony segment przemysłu rolnictwa. Pozostałe segmenty zostały bez zmian.

SEGMENT MOTORYZACJI:

dotyczy produkcji wyrobów gumowych, gumowo-metalowych, gumowo-tworzywowych i z TPE stosowanych w systemach uszczelnienia karoserii, systemach zawieszenia samochodów i zawieszenia układu wydechowego oraz w układach elektrycznym, napędowym, paliwowym i chłodzenia. Ze względu na stosowaną technologię produkcja tego segmentu zlokalizowana jest w 2 zakładach.

SEGMENT BUDOWNICTWA:

związany jest z produkcją uszczelek stosowanych w produkcji stolarki okiennej i drzwiowej (tworzywowej, drewnianej, aluminiowej) oraz jako element uszczelniający w stolarni już zamontowanej – uszczelka samoprzylepna. Produkcja odbywa się w 2 wyodrębnionych organizacyjnie zakładach.

SEGMENT PRZEMYSŁU I ROLNICTWA związany jest z produkcją:

- mieszanek gumowych dla zewnętrznych odbiorców z sektora przemysłu gumowego oraz na wewnętrzne potrzeby pozostałych zakładów Spółki z wyjątkiem Zakładu Wyrobów dla Farmacji. Produkcja odbywa się w wyodrębnionym organizacyjnie zakładzie
- pasów klinowych służących do przenoszenia napędu głównie w maszynach rolniczych i przemysłowych. Produkcja odbywa się w wyodrębnionym organizacyjnie zakładzie.
- wyrobów do artykułów gospodarstwa domowego, głównie jako uszczelnienia w pralkach i odkurzacach.
- wyrobów dla farmacji - korki do zamykania fiolek szklanych i opakowań z antybiotykami, płynami infuzyjnymi i preparatami krwio pochodnymi oraz tłoczki do strzykawek jednorazowego użytku.

POZOSTAŁE

Działalność nie objęta powyższymi segmentami wykazywana jest w pozostałej działalności.

Uzupełniającym segmentem sprawozdawczym jest segment geograficzny określany na podstawie lokalizacji rynków zbytu.

Skonsolidowany rachunek zysków i strat wg branżowych segmentów działalności

	MOTORYZACJA	BUDOWNICTWO	PRZEMYSŁ I ROLNICTWO	POZOSTAŁE	Wartości skonsolidowane 3 kwartały 2006
PRZYCHODY	127 617	65 650	138 289	38 632	370 188
sprzedaż na zewnątrz	127 617	65 650	68 626	38 632	300 525
sprz. między segmentami	0	0	69 663	0	69 663
KOSZTY	111 501	52 418	128 238	38 290	330 447
WYNIK OPERACYJNY	16 116	13 232	10 051	342	39 741
Pozostałe przychody operacyjne					646
Pozostałe koszty operacyjne					222
Przychody finansowe					1 336
Koszty finansowe					2 616
Zyski mniejszości					411
podatek					8 468
ZYSK NETTO					30 006

Aktywa wg branżowych segmentów działalności - podział podstawowy
Stan na 30.09.2006 r.

Wyszczególnienie	Segmenty objęte obowiązkiem sprawozdawczym				Pozycje bilansujące (uzgadniające)	Grupa ogółem
	Motoryzacja	Budownictwo	Przemysł i Rolnictwo	Razem		
Zapasy	21 645	9 116	19 720	50 481	966	51 447
Należności	32 149	19 350	18 029	69 528	3 730	73 258
Rzeczowe aktywa trwałe netto	71 770	25 762	15 212	112 744	52 508	165 252
Krótkoterm. rozl. międzyokr. czynne				0	784	784
Pozostałe aktywa (nieprzypis. segm.)				0	31 328	31 328
Razem aktywa	125 564	54 228	52 961	232 753	89 316	322 069

Pasywa wg branżowych segmentów działalności - podział podstawowy
Stan na 30.09.2006 r.

Wyszczególnienie	Segmenty objęte obowiązkiem sprawozdawczym				Pozycje bilansujące (uzgadniające)	Grupa ogółem
	Motoryzacja	Budownictwo	Przemysł i Rolnictwo	Razem		
Zobowiązania krótkoterminowe	14 938	15 225	12 130	42 293	56 402	98 695
Pozostałe pasywa (nieprzypis. segm.)				0	223 374	223 374
Razem pasywa	14 938	15 225	12 130	42 293	279 776	322 069

Pozostałe informacje dot. branżowych segmentów działalności - podział podstawowy
Stan na 30.09.2006 r.

Wyszczególnienie	Segmenty objęte obowiązkiem sprawozdawczym				Pozycje bilansujące (uzgadniające)	Grupa ogółem
	Motoryzacja	Budownictwo	Przemysł i Rolnictwo	Razem		
Nakłady inwestycyjne	16 344	800	8 582	25 726	2 644	28 370
Amortyzacja	7 686	2 852	3 927	14 465	4 835	19 300

Sprzedaż eksportowa spółek konsolidowanych metodą pełną wg określonych geograficznie rynków

3 kwartały 2006:

RAZEM	147 643
Kraje Unii Europejskiej	82 398
Kraje Europy Wschodniej	38 843
Kraje Europy Południowej	2 148
Pozostali	24 254

8) Istotne zdarzenia po 30 września 2006 roku, które miałyby wpływ na prezentowane sprawozdanie finansowe

W dniu 26 października 2006 roku Sąd rejestrowy zarejestrował obniżenie kapitału zakładowego Spółki, który obecnie wynosi 5.734.636 złotych i dzieli się na 2.867.318 akcji. Wartość kapitałów własnych pozostała bez zmian.

Pozostałe informacje (zgodnie z §91 ust.6 i 8 Rozporządzenia Ministra Finansów z 19 października 2005 – Dz.U. Nr 209, poz. 1744)

A) Spółka Stomil Sanok S.A. jest podmiotem dominującym w grupie kapitałowej składającej się z następujących podmiotów zależnych:

1. STOMET Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Sanoku (100% udziałów),
2. PST STOMIL Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Rymanowie Zdroju (100 % udziałów),
3. STOMIL SANOK DYSTRYBUCJA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Bielsku Białej (100% udziałów),
4. STOMIL SANOK DYSTRYBUCJA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Bydgoszczy (100% udziałów),
5. STOMIL SANOK DYSTRYBUCJA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Dębicy (100% udziałów),
6. STOMIL SANOK DYSTRYBUCJA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Kielcach (100% udziałów),
7. STOMIL SANOK DYSTRYBUCJA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Olsztynku (100% udziałów),
8. STOMIL SANOK DYSTRYBUCJA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Bogucinie (100% udziałów),
9. PHU STOMIL EAST Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Sanoku (65,7% udziałów),
10. STOMIL SANOK WIATKA Spółka Akcyjna Typu Zamkniętego z siedzibą w Kirowie (81,1% akcji),
11. FIBRAX STOMIL Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Sanoku (50% udziałów).
12. Stomil Sanok RUS Spółka z o.o. z siedzibą w Moskwie (100% udziałów)

Wszystkie jednostki prócz wymienionych w pkt.10 oraz pkt.12 podlegają konsolidacji.

B) Skutki zmian w strukturze jednostki gospodarczej, w tym w wyniku połączenia jednostek gospodarczych, przejęcia lub sprzedaży jednostek grupy kapitałowej emitenta, inwestycji długoterminowych, podziału restrukturyzacji i zaniechania działalności –

W dniu 28 marca 2006 roku została zarejestrowana spółka STOMIL SANOK RUS Sp. z o.o z siedzibą w Moskwie (Rosja), w której STOMIL SANOK SA objął 100% udziałów o wartości nominalnej 6.300 tys. rubli.

Od dnia 1 stycznia 2006 roku konsolidacją objęto podmiot zależny PST „Stomil” Sp. z o.o. z siedzibą w Rymanowie Zdroju. Zmiany na 01.01.2006 w stosunku do opublikowanego sprawozdania skonsolidowanego na 31.12.2005, wynikające z objęcia konsolidacją w/w spółki, zaprezentowane są w sprawozdaniu ze zmian w skonsolidowanych kapitałach własnych niniejszego raportu.

C) Prognoz wyników odnośnie grupy kapitałowej nie publikowano.

D) Według informacji posiadanych przez Spółkę, następujący akcjonariusze posiadali na dzień 14 listopada 2006 r. ponad 5% akcji Stomil Sanok S.A:

Lp.	Nazwa posiadacza akcji	liczba akcji	% udział w kapitale zakładowym oraz w liczbie głosów na WZA
1.	Marek Łęcki <i>rejestracja na NWZA 11.09.2006 r..</i>	291 750	10,18%
2.	ING Nationale Nederlanden Polska OFE <i>rejestracja na NWZA 11.09.2006 r..</i>	287 063	10,01%
3.	Pioneer Pekao Investment Management S.A. <i>rejestracja na NWZA 11.09.2006 r..</i>	233 089	8,13%
4.	OFE PZU "Złota Jesień" <i>rejestracja na NWZA 11.09.2006 r..</i>	224 320	7,82%
5.	Commercial Union OFE BPH CU WBK <i>rejestracja na NWZA 11.09.2006 r..</i>	220 000	7,67%

Zmiany w strukturze własności znacznych pakietów akcji w okresie pomiędzy publikacją raportów skonsolidowanych za 2 kwartały i 3 kwartał 2006 roku :

W wyniku przeprowadzonej w dniach 3-7 lipca 2006 roku subskrypcji 1/3 akcji w warunkowo podwyższonym kapitale zakładowym Spółki adresowanej do właścicieli obligacji serii A z prawem pierwszeństwa do objęcia akcji liczba akcji wyemitowanych przez Stomil Sanok zwiększyła się o 150.008 i na dzień bilansowy wynosiła 2.996.142.

14 listopada 2005 roku w wyniku realizacji wezwania do zapisywania się na sprzedaż akcji po cenie 119 zł Spółka nabyła w celu umorzenia 126.050 akcji własnych, które stanowią 4,4288% kapitału zakładowego Spółki. Wraz z akcjami skupionymi w marcu 2005 r. w liczbie 2.774 sztuki, Spółka posiadała 128.824 akcje własne, które stanowiły 4,5262% kapitału zakładowego Spółki. Uchwałą nr 21 z 21 czerwca 2006 roku Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Stomil Sanok S.A. umorzyło posiadane akcje. Sąd rejestrowy obniżył kapitał zakładowy Spółki w dniu 26 października 2006 roku, który obecnie wynosi 5.734.636 złotych i dzieli się na 2.867.318 akcji.

W wyniku umorzenia akcji zwiększył się procentowy udział znaczących Akcjonariuszy w ogólnej liczbie akcji i głosów na WZA Spółki.

E) Według informacji posiadanych przez Spółkę, na dzień 14 listopada 2006 r. spośród osób zarządzających akcje STOMIL SANOK S.A. posiadali: Marek Łęcki – 291.750 akcji; Marta Rudnicka – 127.264 akcje, Gustaw Magusiak – 85.563 akcje, Mariusz Młodecki – 6.000 akcji .

W ramach programu motywacyjnego dla kierownictwa Spółki, 14 lipca 2006 roku akcje objęli między innymi Członkowie Zarządu Spółki, na skutek skorzystania z prawa pierwszeństwa do objęcia akcji przysługującego z 1/3 ogólnej liczby obligacji będących w posiadaniu Członków Zarządu.

F) Spółka ani podmioty od niej zależne nie są stronami żadnego postępowania sądowego lub przed organami administracji publicznej dotyczącego zobowiązań lub wierzytelności o łącznej wartości odpowiadającej co najmniej 10% kapitałów własnych Spółki.

Spółka ani podmioty od niej zależne nie udzielały jednostkom zależnym poręczeń kredytu, pożyczki ani udzielenia gwarancji o równowartości co najmniej 10% kapitałów własnych Spółki.

G) Informacje o zawarciu przez emitenta lub jednostkę od niego zależną jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązanymi, jeżeli wartość tych transakcji przekracza wyrażoną w złotych równowartość kwoty 500.000 euro – jeżeli nie są one transakcjami typowymi i rutynowymi – nie wystąpiły.

H) Informacja o udzieleniu przez emitenta lub przez jednostkę od niego zależną poręczeń kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji – łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej od tego podmiotu, jeżeli łączna wartość istniejących poręczeń lub gwarancji stanowi równowartość co najmniej 10% kapitałów własnych emitenta – nie wystąpiły.

I) inne informacje, które zdaniem emitenta są istotne dla oceny jego sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego i ich zmian oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez emitenta –

W dniu 21 czerwca 2006 roku Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy STOMIL SANOK S.A., postanowiło przeznaczyć do podziału między akcjonariuszy w formie dywidendy kwotę 15.053.419,50 zł z czystego zysku za 2005 rok:

1. wysokość dywidendy przypadająca na jedną akcję: 5,25 zł
2. dzień dywidendy: 31 lipca 2006 r.
3. termin wypłaty dywidendy: 3 października 2006 r.

J) czynniki, które w ocenie emitenta będą miały wpływ na osiągnięte przez niego wyniki w perspektywie co najmniej kolejnego kwartału - kursy walut, ceny na rynku surowcowym.

K) różnice na kapitałach własnych i zysku netto grupy na 30.09.2005 roku pomiędzy danymi ze sprawozdania już opublikowanego a obecnie prezentowanymi.

	30.09.2005		różnica
	było	jest	
Zysk netto przypadający jednostce dominującej	24.149	23.979	-170
Kapitał własny udziałowców jednostki dominującej i kapitały mniejszości	181.489	183.692	2.203

Zmiany w kapitale własnym wynikają z objęcia konsolidacją PST „Stomil” w Rymanowie Zdroju.